СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2017 г.                                   №49               п. Матвеев Курган

О присвоении звания «Почетный гражданин

Матвеево-Курганского сельского поселения»

Пшенному Михаилу Александровичу
Рассмотрев ходатайство жителей с.Марьевка о присвоении звания «Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения» Пшенному Михаилу Александровичу, награжденному орденом «Знак Почета»,  длительное время возглавлявшему колхоз «50 лет Октября» и внесшему значительный вклад в развитие сельского хозяйства, социальной инфраструктуры  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения» Пшенному Михаилу Александровичу.
2. На доме по адресу пер.Спортивный, 23  п. Матвеев Курган установить табличку:
«Здесь проживает Почетный гражданин Матвеево-Курганского сельского поселения Пшенный Михаил Александрович»

3. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на мандатную комиссию.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                             О.Н.Мокрушенко